Комплект ТСД Mertech SUNMI L2 с ПО Магазин 15 Базовый с
ЕГАИС
ТСД оборудуются сканирующими
модулями Zebra
Батарея повышенной емкости
5000 мА
Степень пылевлагозащиты IP67 Работает с системой NFC
Mertech SUNMI L2 с установленным ПО — это комплексное решение для оптовых и розничных магазинов. После покупки и активации

Возможности ПО:
Сбор и обработка штрихкодов.
Расшифровка информации о товаре.
Проведение инвентаризации.
Прием новых поступлений.
Оформление перемещений.
Переоценка ассортимента.
Сборка заказов.
Оформление возврата.
Работа с алкоголем по ЕГАИС.
Работа с номенклатурой товаров.
Работа со справочниками.
Печать документов на мобильном принтере.
Выгрузка данных в форматах *.xls, *.xlsx, *txt.
Программа позволяет создавать документы на ТСД или работать с накладными, загруженными из 1С. В стоимость продукта включены
бесплатные обновления в течение одного года. Лицензия на ПО неограниченная. При отказе от обновлений актуальная версия продолжит
работать.
5.0'' HD,1280×720,IPS
Технические параметры
2D image
Емкостная, стекло Corning Gorilla
LPDDR3: 2GB; eMMC: 16GB
640 px (H)x 480 px (V)
micro SD, поддержка SDHC до 64GB, 1 разъем SIM
5 Мпикс, с автофокусом и LED-подсветкой
25%
Общие характеристики
Дисплей
Тип сканирующего модуля
Сенсорная панель
Память
Разрешение
Расширение памяти
Камера
Минимальная
контрастность штрих-кода
5000 мА
39º(h)x25º(v)
20 часов
1. USB - 3 часа; 2. Станция быстрого заряда - 1 час
Android 7.1
60 дней
Наклон ± 65 °; Поворот на 360 °; Отклонение ± 60 °
Qualcomm 4 ядра 1.4GHz CPU